PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS KIM SƠN

Số: 212 /TB-THCSKS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Kim Sơn, ngày 07 tháng 10 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 6

NĂM HỌC 2023-2024

Từ ngày 09/10/2023 đến ngày 14/10/2023

Ngày Nội dung hoạt động Người chỉ đạo Lực lượng tham gia

Thứ 2

9/10

- Thực hiện chào cờ

- Giao ban đầu tuần

- Thực hiện dạy - học theo TKB

đ/c HT

BGH

- Toàn trường

- CBGVNV

- Toàn trường

Thứ 3

10/10

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Duy trì nề nếp thể dục đầu - giữa giờ

- Thực hiện kiểm tra nội bộ tháng 10 theo

kế hoạch.

BGH

Đ/c PHT

BGH

- Toàn trường

- Đ/c Thùy, Ngọc,

HS

-BKTNB

Thứ 4

11/10

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Dự hội nghị kiểm tra công tác quản lý, sử

dụng tài sản công

BGH

PGD

- Toàn trường

-BGH, CTCĐ, TPT

Thứ 5

12/10

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Sinh hoạt chuyên môn tổ.

- Tăng cường lao động vệ sinh trường, lớp,

vệ sinh cá nhân phòng, chống dịch bệnh

Đ/c HT

Đ/c PHT

P.hiệu trưởng

- Toàn trường

- Các tổ CM

- GVCN, HS

Thứ 6

13/10

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Duy trì ôn đội tuyển HSG các môn văn

hóa

- Dự hội nghị tập huấn về việc thực hiện

Nghị quyết 34/2021/NQ – HĐND ngày

27/08/2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh

Quảng Ninh

BGH

PHT

HĐND tỉnh

- Toàn trường

- GV, HS

- Hiệu trưởng, Kế

toán

Thứ 7

14/10

- Thực hiện dạy - học theo TKB

- Giao ban cuối tuần

BGH

HT

- Toàn trường

-BGH, GVTB, TPT

Nơi nhận:
- BGH: Chỉ đạo

- TTCM : Thực hiện.

- Trang TTĐT trường.

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Thúy Liễu

		2023-10-11T15:48:42+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-11T15:48:49+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Kim Sơn<thcskimson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!